



Warszawa, 10 listopada 2014r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP – 4446/14/2878/14

Dotyczy: postępowania na Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą telefonów”, numer referencyjny: WZP-3878/14/120/Ł.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3), 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), informuje o treści udzielonych odpowiedzi na zadane w postępowaniu pytania:

Pytanie 1:

Załącznik nr 8 do SIWZ OPZ III pkt c

Czy Nielimitowane połączenia rozumiane są przez Zamawiającego jako połączenia bezpłatne? Jeżeli tak to należy uwzględnić, iż dotyczą tylko zdarzeń realizowanych w kraju, na numery krajowe z wykluczeniem numerów specjalnych i informacyjnych. Prosimy o korektę w SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź:

Nielimitowane połączenia, tzn. połączenia bezpłatne, dotyczą usług realizowanych w kraju, na numery krajowe z wykluczeniem numerów specjalnych i informacyjnych.

Pytanie 2:

Załącznik nr 8 do SIWZ OPZ III pkt 2, pkt 2, 4

Zamawiający wymaga zaoferowania jednakowej ceny za transmisję danych w ramach abonamentu i poza nim na terenie Polski, jednocześnie wymagając wyceny paczki transmisji danych. Prosimy o doprecyzowanie SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź:

Pakiet danych będzie uruchamiany i dezaktywowany na życzenie Zamawiającego w stosunku do określonych numerów abonenckich. W przypadku, gdy na danym numerze nie będzie aktywowany pakiet danych, będzie on taryfikowany wg. opłaty za transfer danych zaoferowany przez Wykonawcę. W przypadku aktywacji pakietu na poszczególnych numerach, najpierw transmisja będzie odliczana z tego pakietu, a dopiero po jego wyczerpaniu będzie taryfikowana.

Pytanie 3:

Załącznik nr 8 do SIWZ OPZ III pkt 2, ppkt 2,5 oraz pkt 2, ppk 2,6

Zamawiający wymaga przenoszenie pakietu, przy ofercie Nielimitowanej (ryczałtowej). Prosimy o doprecyzowane jakie opłaty mają być przenoszone, jeżeli za ruch krajowy Zamawiający nie będzie ponosił dodatkowych opłat.

Odpowiedź:

Przenoszone będą opłaty abonamentowe za usługi określone w Załączniku Nr 8 pkt I lit c i d w przypadku, gdy nie zostaną „wyczerpane” przez Zamawiającego w trakcie okresu abonamentowego np.: na transmisję danych, sms specjalne, połączenia z numerami nieobjętymi pakietem abonamentowym itp.

Pytanie 4:

Załącznik nr 8 do SIWZ OPZ III pkt 2, ppkt 2,9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przyjęcie cennika Wykonawcy, w którym zostaną doprecyzowane ceny za usługi niewymienione w SIWZ.

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby usługi niewymienione w treści SIWZ i ofercie Wykonawcy były taryfikowane zgodnie z cennikiem świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klientów biznesowych, aktualnym na dzień wykonania usługi.

Pytanie 5:

Załącznik nr 8 do SIWZ OPZ III Pkt 3. ppkt 3,5

Wykonawca nie może ponosić kosztów związanych z przeniesieniem numerów abonenckich do własnej sieci. Prosimy o doprecyzowanie o jakie koszty tu chodzi.

Odpowiedź:

Jeżeli Wykonawca będzie ponosił koszty przeniesienia numeru do własnej sieci nie będzie obciążał dodatkowo tymi kosztami Zamawiającego.

Pytanie 6:

Załącznik nr 8 do SIWZ OPZ III pkt 7 ppkt 7,2

Systemy bilingowe operatorów uniemożliwiają rozliczania wszystkich obciążeń wynikających z użytkowania poszczególnych kart SIM w taki sposób aby w pierwszej kolejności obciążenia (np. jednorazowe opłaty i inne) rozliczane były z kwoty abonamentu, a dopiero po jej wyczerpaniu obciążały rachunek Zamawiającego. Taki warunek wymaga od Wykonawcy stworzenia nowej taryfy co jest procesem długotrwałym (regulowanym odrębnymi przepisami) i kosztotwórczym. Prosimy o korektę SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Co należy wpisać w formularzu ofertowym, jeśli Wykonawca oferuje bezpłatnie jakąś usługę? Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie w formularzu ofertowym ceny jednostkowej brutto „0”?

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 21 listopada br. Wymagania określone w SIWZ obligują Wykonawcę do weryfikacji możliwości ich realizacji oraz ustalenia kosztów związanych z ich wdrożeniem (niezbędnym dla przygotowania oferty) a jest to proces którego nie można przeprowadzić w ciągu określonego w SIWZ bardzo krótkiego okresu (siedem dni) od ogłoszenia postępowania do terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wpisanie w formularzu ofertowym wartości „0”.

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Odpowiedzi należy traktować wiążąco.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina ZONKO
kom. Halina ZONKO